



HERITAGE FOODS LIMITED

Regd. Office: 6 - 3 - 541/c, Adj. to NIMS, Punjagutta, Hyderabad - 500 082.
 CIN: L15209TG1992PLC014332 - www.heritagefoods.in - Tel: 040 - 23391221/23391222
 Fax: 30685458, Email- hfl@heritagefoods.in

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2019

(Amount in lakhs of ₹ unless otherwise stated)

Particulars	CONSOLIDATED				STANDALONE			
	Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
Total income from operations (net)	76008.47	70640.23	67209.22	265486.72	74964.70	69912.95	66535.35	262454.38
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	2981.51	3097.85	3146.83	12733.77	3327.31	3481.90	3034.40	12868.82
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	2981.51	3097.85	3146.83	12733.77	3327.31	3481.90	3034.40	12868.82
Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	1810.03	2016.07	2134.64	8259.45	2171.34	2398.63	1991.41	8344.19
Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	2982.22	(309.83)	3067.46	3723.54	3343.53	78.71	2924.23	3814.25
Equity Share Capital	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous year)				77,935.90				78,176.28
Earning per share (of Rs.5/-each) for continuing operations								
Basic : (Rs.)	4.31	4.64	4.48	17.55	4.68	5.17	4.29	17.98
Diluted : (Rs.)	4.31	4.64	4.48	17.55	4.68	5.17	4.29	17.98
Earning per share (of Rs.5/-each) for discontinued operations								
Basic : (Rs.)	-	-	-	-	-	-	-	-
Diluted : (Rs.)	-	-	-	-	-	-	-	-
Earning per share (of Rs.5/-each) (for continuing and discontinued operations)								
Basic : (Rs.)	4.31	4.64	4.48	17.55	4.68	5.17	4.29	17.98
Diluted : (Rs.)	4.31	4.64	4.48	17.55	4.68	5.17	4.29	17.98

Notes :

- The unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2019 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 31 July 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock exchange website, www.nseindia.com and www.bseindia.com, and on the Company's website, www.heritagefoods.in

For and on behalf of the Board

Sd/-

N BRAHMANI

Executive Director

DIN - 02338940

Place : Hyderabad

Date : 31 July, 2019





హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం : 6-3-541/సి, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్ - 500 082.
 CIN : L15209TG1992PLC014332 - www.heritagefoods.in - Tel: 040 - 23391221/23391222
 Fax: 30685458, Email- hfl@heritagefoods.in

30 జూన్ 2019తో అంతమైన మూడు నెలల కాలానికి ఏకీకృతం చేసిన మరియు ఏకీకృతం కాని ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలు సంగ్రహణ

(మొత్తం ₹ లక్షలలో మరే ఇతర విధంగా తెలిపిన)

వివరములు	ఏకీకృతం చేసిన				ఏకీకృతంకాని			
	అంతమయ్యే మూడు నెలలు		అంతమయ్యే సంవత్సరం		అంతమయ్యే మూడు నెలలు		అంతమయ్యే సంవత్సరం	
	30-06-2019 (ఆడిట్ కాని)	31-03-2019 (ఆడిట్ చేసిన)	30-06-2018 (ఆడిట్ కాని)	31-03-2019 (ఆడిట్ చేసిన)	30-06-2019 (ఆడిట్ కాని)	31-03-2019 (ఆడిట్ చేసిన)	30-06-2018 (ఆడిట్ కాని)	31-03-2019 (ఆడిట్ చేసిన)
నిర్వహణ నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	76008.47	70640.23	67209.22	265486.72	74964.70	69912.95	66535.35	262454.38
సంబంధిత కాలానికి నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మరియు అసాధారణ ఐటమ్స్ కు ముందు)	2981.51	3097.85	3146.83	12733.77	3327.31	3481.90	3034.40	12868.82
సంబంధిత కాలానికి నికర లాభం/(నష్టం) (పన్నుకు ముందు అసాధారణ ఐటమ్స్ కు తదుపరి)	2981.51	3097.85	3146.83	12733.77	3327.31	3481.90	3034.40	12868.82
సంబంధిత కాలానికి నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మరియు అసాధారణ ఐటమ్స్ కు తదుపరి)	1810.03	2016.07	2134.64	8259.45	2171.34	2398.63	1991.41	8344.19
సంబంధిత కాలానికి మొత్తము సమగ్రమైన ఆదాయం (సంబంధిత కాలానికి కలిగి ఉన్న లాభం/(నష్టం) (పన్ను తదుపరి) మరియు ఇతర సమగ్రమైన ఆదాయం (పన్ను తదుపరి)	2982.22	(309.83)	3067.46	3723.54	3343.53	78.71	2924.23	3814.25
ఈక్విటీ మూల ధనం	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90	2319.90
రిజర్వులు (గత గణాంక సంవత్సర ఆస్తి అప్పుల పట్టిక ప్రకారము రివాల్యూషన్ రిజర్వులు మినహా)				77,935.90				78,176.28
వాటాకు ఆర్డర్ (ఓక్విట్టబి రూ. 5/-) కొనసాగిస్తూన్న కార్యకలాపాలు								
బేసిక్ (రూ)	4.31	4.64	4.48	17.55	4.68	5.17	4.29	17.98
డైల్యూటెడ్ (రూ)	4.31	4.64	4.48	17.55	4.68	5.17	4.29	17.98
వాటాకు ఆర్డర్ (అసాధారణ ఐటమ్స్ తదుపరి) (ఓక్విట్టబి రూ. 5/-) నిలిపివేసిన కార్యకలాపాలు								
బేసిక్ (రూ)	-	-	-	-	-	-	-	-
డైల్యూటెడ్ (రూ)	-	-	-	-	-	-	-	-
వాటాకు ఆర్డర్ (ఓక్విట్టబి రూ. 5/-) కొనసాగిస్తూన్న మరియు నిలిపివేసిన కార్యకలాపాలు								
బేసిక్ (రూ)	4.31	4.64	4.48	17.55	4.68	5.17	4.29	17.98
డైల్యూటెడ్ (రూ)	4.31	4.64	4.48	17.55	4.68	5.17	4.29	17.98

గమనిక :

- 30 జూన్ 2019 తో అంతమైన మూడు నెలల కాలానికి ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే పరిమిత సమీక్ష చేయబడినవి మరియు 31 జూలై, 2019న జరిగిన సమావేశంలో కంపెనీ బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- పైన తెలిపిన సంగ్రహణ చేసిన మూడు నెలల ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరణ రెగ్యులేషన్ 33 సెబ (రిస్పింగ్ మరియు ఇతర డిస్ క్లోజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015, క్రింద డాఖలు చేయబడినవి. పూర్తి వివరణ గల ఆర్థిక ఫలితాలు స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ వెబ్ సైట్ నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.nseindia.com మరియు బయస్ ఇ లిమిటెడ్ www.bseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ www.heritagefoods.in లో అందుబాటులో ఉన్నది.

బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరపున
 సం/-
 ఎన్. ప్రాహ్లాది
 ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్
 DIN : 02338940

స్థలము : హైదరాబాద్
 తేది : 31 జూలై, 2019

